
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2014 / Группа А (6+1)

  Дата и время проведения   04 мая 2025 12:00   Место проведения   Стадион ФШ «ГРУГАНЫ»

  СДЮШОР Динамо-2 (Букаткин) 14   Футбол Кидс (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаркевич Роман
21 Бортников Марат

Букаткин Платон
Дащинский Платон
Емельянов Илья
Жданок Максим
Здвижков Егор
Иванов Глеб
Казакевич Иван
Летов Илья
Лимаренко Григорий

6 Лыко Алексей
Мишин Александр
Мкртычян Богдан
Моисеенко Артём
Панкратов Артём
Рабковский Даниил
Скрицкий Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

